
 

 

 

Wrocław, dnia 03.06.2024.r. 
 

Zamawiający: 
 
Teatr Polski we Wrocławiu 
ul. Gabrieli Zapolskiej 3,  
50-032 Wrocław 
 

            
ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANY SWZ 

 
Dotyczy postępowania przetargowego pn.:„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 
nad realizacją zadania pn. Modernizacja Teatru Polskiego we Wrocławiu Scena Główna” 
 

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, na 
pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu  przez Wykonawców, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
PYTANIE 1 
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział VII ust 2 pkt 1.4) ppkt 1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy którzy spełniają warunek – wykonanie w okresie 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert 1 usługę pełnienia wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w budynku o wartości najmniej 20 
mln zł brutto. 
Natomiast w Rozdziale VIII ust. 7 Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy pkt 3)  
Jest - „Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat…. ( wzór wykazu stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego SWZ)” 
Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie warunków uczestnictwa i wykazania doświadczenia w 
okresie 5 lat co jest standardowym zapisem w przetargach prowadzonych w oparciu o u.z.p. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że w Rozdziale VIII ust. 7 Podmiotowe środki dowodowe wymagane od 
Wykonawcy pkt 3) określenie,, ostatnich 3 lat” zostało wpisane omyłkowo.  
Zgodnie z treścią postawionego warunku udziału wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie w 
okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert 1 usługę wielobranżowego nadzoru 
inwestorskiego w budynku o wartości co najmniej 20 000 000 zł.  brutto.   
 
 
PYTANIE 2 
W Rozdziale XVII – Opis kryteriów oceny ofert - pkt 1 podkryteria 2) – doświadczenie specjalistów 
Zamawiający podał możliwą do uzyskania ilość punktów : 
a) w linii cyt; „ maksymalna łączna ilość punktów jaką można uzyskać w tym podkryterium = 15 pkt. 
b) w kolejnej linii cyt. „„ maksymalna łączna ilość punktów jaką można uzyskać w tym podkryterium = 



 

 

30 pkt. Wg. wzoru: PDi= Di1+Di2+Di3”. 
Proszę o doprecyzowanie powyższych zapisów. 
 
ODPOWIEDŹ. 
Zamawiający informuje, że prawidłowa maksymalna ilość punktów, którą Wykonawca może 
otrzymać w podkryterium ,,doświadczenie specjalistów”  =  15 pkt. 
 
Ilość ,, 30 pkt” pozostała omyłkowo w treści SWz i podlega usunięciu. 
 
 
PYTANIE  3 
Czy Zamawiający dopuszcza aby przy założeniu spełnienia wymagań związanych z doświadczeniem 
specjalistów/ specjalisty w zakresie: elektorukustyki, mechaniki scenicznej i oświetlenia sceny funkcję 
te pełnił jeden specjalista? 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Tak. Zamawiający dopuszcza aby funkcję specjalisty w zakresie elektroakustyki, mechaniki scenicznej i 
oświetlenia sceny pełniła jedna osoba. 
 
 
PYTANIE 4 
W związku z powyższymi pytaniami zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania oferty 
do minimum 10.062024 r. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin składania i otwarcia ofert jak 
niżej. 
 
 
 

II. ZMIANY SWZ 
 
Z uwagi na otrzymane w niniejszym postępowaniu pytania, Zamawiający na podstawie 286 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) zmienia treść SWZ w poniższy 
sposób: 
 

1. Zmiana nr 1 
Zmienia się termin składnia i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą tj.:  
 
 
1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.06.2024r. do godz. 

10:00. 

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2024r. o godzinie 10:30. 

 



 

 

3.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.07.2024r. 
 

2. Zmiana nr 2 
W  Rozdziale VIII ust. 7 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
 
3) Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy (wzór 
wykazu stanowi załącznik nr 6 do niniejszej SWZ) 
 
Zmiana powyższa stanowi ujednolicenie zapisów SWZ. 
 

3. Zmiana nr 3 
  

W Rozdziale XVII – Opis kryteriów oceny ofert  
 pkt 1.2  ppkt: 2) Doświadczenie specjalistów (Ds.) 
 
wykreśla się zdanie: 
Maksymalna  łączna  ilość  punktów  jaką można uzyskać w tym podkryterium = 30 pkt. Wg. wzoru: 
 
Prawidłowe brzmienie to: 
Maksymalna łączna  ilość  punktów jaką można uzyskać  w tym podkryterium = 15 pkt. 
 
 

 
Powyższa treść  stanowi integralną część SWZ. 

 

 

 

 


